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Topení kapra a Vynášení zimy do hor
Děčínská „Společnost pro přepravu ročních období vodní cestou“ 
pořádá, jako každoročně, pro své příznivce a širokou děčínskou 
veřejnost, dvě tradiční akce spojené s vánočním časem. 
  Na Štědrý den, 24. prosince v 11 
hodin, se sejdeme u Zámeckého 
rybníka, kde se uskuteční 14. ročník 
„Topení vánočního kapra“ a na Ště-
pána, 26. prosince, budeme opět vy-
nášet zimu do hor, pro velký úspěch 
opět na Sněžník. Sraz účastníků 17. 
ročníku je v 10.30 hod před zámeč-

kem v Bynově, odkud vyrazíme 
pěšky na sněžnickou rozhlednu. 
Každý účastník obdrží vrcholový 
diplom a učiní tak maximum pro 
své tělo přecpané vánočními dob-
rotami.
  Na hojnou účast se těší vedení 
Společnosti. (spprovc)

všem občanům města
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O třetí adventní neděli se na zámku uskutečnil tradiční předvánoční trh, 
který tentokrát přilákal rekordní množství návštěvníků.
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Současné vedení města, zvolené 
v komunálních volbách na konci 
roku 2014, má za sebou první uce-
lený rok své vlády nad Děčínem. 
Občanům slíbila koalice hnutí 
ANO 2011, Volby pro město a ODS 
a sportovců, že kromě jiných věcí 
bude lépe hospodařit a lépe se sta-
rat o rozsáhlý a zanedbaný majetek 
města než její předchůdci. Rozpočet 
města na rok 2015 sice schvalovalo 
již nové zastupitelstvo, ale připra-
ven byl ještě minulou politickou 
reprezentací. Byl schválen jako 
vyrovnaný pouze za cenu pokrytí 
schodku ve výši téměř 43 mil. Kč 
dalším úvěrem a zapojením nemalé 
části hotových peněz z účtů města. 
Výsledky hospodaření se v těchto 
dnech dopočítávají, mohu však ob-
čany ujistit: Předběžná čísla potvr-
zují, že město hospodaří výrazně 
lépe, než tomu bylo v letech minu-
lých. Zadlužení města kleslo za rok 
2015 i díky mimořádným splátkám 
úvěru o více než 62 mil. Kč, na re-
zervě města zůstalo pro další roky 
více než 25 mil. Kč.

Dne 17. prosince 2015 byl zastu-
pitelstvem města schválen rozpočet 
na rok 2016, teď již připravený sou-
časnou koalicí, a podotýkám, že po 
projednání s opozičními politiky. 

Rozpočet je schválen jako přebytko-
vý, přičemž přebytku ve výši celkem 
24 mil. Kč bude dosaženo nižšími 
provozními výdaji města, než jsou 
provozní příjmy. To umožní pokrýt 
splátky z úvěrů z minulých let, vy-
tvořit alespoň symbolickou kapitálo-
vou rezervu pro počátek roku 2016, 

a navrhnout realizaci investičních 
akcí, na které si město nebude mu-
set půjčit ani korunu. To vše i přesto, 
že jsme v rozpočtu zvýšili výdaje 
na některých provozních položkách. 

Více peněz je směrováno na opravy 
majetku města, což jsou zejména 
chodníky a komunikace a dále bu-
dovy města - školní areály, budovy 
radnice, bytové domy, sportoviště, 
zámek, divadlo, kulturní dům a řada 
dalších. Peníze přibyly také v kapito-
lách podpory sportu, kultury, cestov-

ního ruchu i sociální péče, ale rovněž 
v kapitole bezpečnosti a veřejného 
pořádku. V investičních akcích je 
v rozpočtu pamatováno například 
na dokončení bezbariérových úprav 
DDM na Teplické ulici, na úpravy 
koryta Ploučnice ve městě, zahájí se 
revitalizace sídliště Březiny, některé 
přechody pro chodce, opravy se do-
čká i komunikace podél Labe mezi 
Čertovou Vodou a Dolním Žlebem. 
Další prostředky budou vynalože-
ny na projektové dokumentace pro 
uskutečnění našich záměrů v dal-
ších letech. Po řádném definitivním 
uzavření rozpočtového roku 2015 
počítáme s posílením letošního roz-
počtu o přebytek hospodaření, aby 
bylo možno uskutečnit další důleži-
té stavby, například nový most přes 
Ploučnici pro bezpečné zajištění pří-
stupu do průmyslové zóny na Starém 
Městě a podobně. Přidat peníze si 
zaslouží i opravy dalšího městského 
majetku.

Ing. Jiří Anděl, CSc.
náměstek primátorky pro 
finance a majetek města

Jiří Anděl: Město hospodaří lépe
V závěru roku schválili zastupitelé rozpočet města pro letošní rok. Jaká je jeho podoba a co znamená pro obyvatele města, vysvětluje náměstek 
primátorky Jiří Anděl.

„Březiny akutně volají po změně. 
Sídliště je dnes využíváno trochu 
jinak, než tomu bylo v době jeho 
vzniku. Dnes obyvatelům chybí 
parkovací místa. Doprava v sídlišti 
je velmi nebezpečná nejen pro děti, 
ale i pro samotné řidiče. Nedostat-
ky vidíme také ve stavu chodníků, 
veřejného osvětlení, ale také v ze-

lených a odpočinkových plochách,“ 
vysvětlila Marie Blažková, primá-
torka města. 

První změnou, která se chystá, 
je otevření placeného parkoviště 
pro běžné parkování, jeho rozšíření 
a zprůjezdnění. Vzniknout by zde 
měly podzemní kontejnery na tří-
děný i smíšený odpad. Vybudovány 

budou nové přechody pro chodce se 
zvýšeným prahem, aby došlo k při-
rozenému zpomalení řidičů. 

Před školou vznikne plácek při-
způsobený potřebám dětí. Chybět 
nebude ani sadová a parková úprava 
zeleně. „Konečná podoba revita-
lizace měla dlouhodobý vývoj, na 
kterém se podíleli nejen naši úřed-

níci a projektanti, ale také samotní 
obyvatelé Březin. Naše poslední 
setkání se zástupci obyvatel sídliště 
proběhlo velmi přátelsky a pracov-
ně. Společně jsme diskutovali nad 
podobou další etapy, která se stále 
připravuje,“ doplnila primátorka 
města.  

                                              (smk)

Revitalizace Březin se blíží
Podle primátorky města Marie Blažkové mohou obyvatelé Březin počítat se zahájením stavebních prací již v letošním létě. V té době by totiž 
měla začít první ze tří etap celkové revitalizace sídliště. Vedení města se pro sídliště rozhodlo z důvodu velmi špatné dopravní situace a přístupu 
složek Integrovaného záchranného systému. Díky úpravám sídliště vznikne v první etapě 177 parkovacích míst, po skončení revitalizace bude 
parkovacích míst 384. 
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U  gastronomie  ještě  zůstane-

me.  Významné  gastronomické 

ocenění    loni  získala  restaurace 

Kristin  Hrádek.  Restaurace  se 

jako  jediná  z  Ústeckého  kraje 

probojovala do prestižního žeb-

říčku  Grand  restaurant  Pavla 

Mauera  2016  a  obsadila  druhé 

místo.  Na  kulinářský  zážitek  si 

do  restaurace můžete  zajít  i  vy. 

Zimní Grand Food Festival pro-

bíhá od 15. ledna až do 29. února 

a chybět v něm nebude ani Kris-

tin Hrádek. 

Velké  mrazy  a  sněžení  patří 

k  zimním měsícům. V minulém 

týdnu  Technické  služby,  které 

provádějí úklid, několikrát den-

ně  vyjížděly,  aby  udržely  sjízd-

nost a schůdnost děčínských ulic 

a chodníků. S úklidem pomáha-

jí  také  zaměstnanci  Střediska 

městských služeb. Ti se zaměřují 

především  na  odklízení  sněhu 

a  ledových  ploch  z  chodníků. 

Úklid města se řídí podle schvá-

leného Plánu zimní údržby. Své 

dotazy můžete volat na telefonní 

číslo 412 557 046, které je k dis-

pozici 24 hodin denně. 

Nová foniatrická a ORL ordina-

ce  bude  od  1.  2.  ve  zdravotním 

středisku v ulici 28. října 110/11. 

MUDr.  Vítězslav  Veselý,  soudní 

znalec ve zmíněných oborech,  se 

zde bude věnovat také audiologii 

a  sluchadlům.  Součástí  ordinace 

bude  také  zákrokový  sál.  Ordi-

nační hodiny budou v PO 11 - 16 

h,  v  ÚT  7,30  -  14,30  h.  Ostatní 

dny  bude  lékař  k  dispozici  po 

předchozí domluvě.   

Špatnou  zprávou  je,  že  některé 

stromy  na Červeném  vrchu  na-

padl kůrovec a musejí proto být 

pokáceny.  Podle  správce  lesů  je 

nutné  napadené  vršky  stromů 

spálit, aby se zamezilo šíření ná-

kazy.

Nezapomeňte,  že  město  chce 

označit místa  přátelská  rodině. 

Nominovat  restaurace  či  jiné 

subjekty  je  možné  až  do  kon-

ce  února,  v  měsících  březnu 

a  dubnu  proběhne  hlasování. 

Slavnostní  předání  samolepek 

a  certifikátů  proběhne  začát-

kem  května.  Přesné  znění  pra-

videl  a  přihlašovací  formuláře 

projektu  Rodina  je  tady  doma 

naleznete  na  webových  strán-

kách  města  www.mmdeicin.cz. 

Nevíte  kam  s  odstrojeným  vá-

nočním  stromkem? Odložte  ho 

u popelnic. Odtud  je  totiž  svá-

ží  Středisko městských  služeb, 

které  je  vozí  k  biologickému 

zpracování. Svoz stromků bude 

probíhat až do konce února. 

S  novým  rokem  vydalo  město 

nového  Sociálního  průvodce  

Děčínska.  Najít  v  něm  můžete 

souhrn  služeb  pro  seniory,  ro-

diny, děti, mládež, osoby v kri-

zi a osoby se zdravotním posti-

žením.  Podle  slov  náměstkyně 

primátorky  Hany  Cermonové 

zde  naleznete  také  základní 

nabídku  aktivit  pro  tyto  sku-

piny. Průvodce je dostupný jak 

v  elektronické,  tak  v  tištěné 

podobě  u  poskytovatelů  služeb  

a  na  podatelnách  magistrátu 

samozřejmě zdarma. 

Střední  škola  řemesel  a  služeb 

se  může  pochlubit  úspěchem 

na soutěži Gastro Junior Brno, 

kde se konal 22. ročník soutěže 

mladých  odborníků  v  oblas-

ti  gastronomie.  Díky  úspěchu 

svých  studentů  se  škola  zařa-

dila  na  pátou  příčku  v  České 

republice. 

Nominujte na Cenu Ď
Mecenáši, sponzoři a dobrodinci mohou i letos získat Cenu Ď. Její krajské kolo se již tradičně odehraje v Děčíně v dubnu a kolo celostátní v červnu 
v Praze. 

Nad letošním ročníkem převzali 
záštitu ministr kultury Daniel Her-
man, hejtman Královéhradeckého 
kraje Lubomír Franc, hejtman Morav-
skoslezského kraje Miroslav Novák 
a hejtman Ústeckého kraje Oldřich 
Bubeníček. 

 Divadla, ochotnické spolky, mu-

zea, pořadatelé výstav, školy, ne-
mocnice, zoologické zahrady, hrady, 
zámky a další památkové a historic-
ké objekty, nadace, dětské domovy, 
domovy pro seniory, sociální ústavy, 
pořadatelé kulturních a dobročin-
ných akcí, pořadatelé veřejně pro-
spěšných projektů, města, obce mají 

možnost zaslat nominace až do kon-
ce února. Nominační formulář a po-
drobné informace k Ceně najdete na  
http://www.cena-d.cz/.

Cenu Ď přijal v minulosti například 
prezident Václav Havel, norský před-
seda vlády Jens Stoltenberg a kardi-
nál Dominik Duka,  nebo například 

ČSOB, KB a.s., společnost VODA-
FONE, Nadace Preciosa, společnost 
Mountfield, ŠKODA Auto a CETE-
LEM ČR. Cenu Ď ale také přijali ob-
čané, například školačka Nina Ram-
bová za podporu chovu hada v zoo 
a manželé Šislerovi za sedmnáct let 
nezištné pomoci umírajícím v hospici. 

Objekt, který je již mnoho let 
prázdný, plánuje město přestavět na 
domov se zvláštním režimem. Do-
kud nebude zahájena stavba, stane 
se přechodným domovem pro čty-
řicet středoškoláků bydlících nyní 
na Slovanské ulici. „Vyšli jsme ve-
dení ústavu vstříc, protože tento 
objekt v tuto chvíli připravujeme na 
přestavbu, a dokud nebude hotová 
projektová dokumentace a stavební 
povolení, může dům využívat někdo 
jiný,“ řekla Marie Blažková, primá-
torka města. 

Výchovný ústav, dětský domov 
se školou, středisko výchovné péče, 
základní školy a školní jídelny, na 
půl roku obydlí pouze část objektu 
a uhradí veškeré náklady s tím spo-
jené včetně nájmu.  

Domov se zvláštním režimem by 
měl sloužit klientům, kteří mají po-
ruchu kognitivních funkcí.  „Poloha 
a dispozice areálu je ideální právě pro 
tyto klienty. Představujeme si, že zde 
vzniknou kvalitní jedno, maximálně 
dvoulůžkové pokoje. Zahrada v are-
álu a klidné prostředí bude příjem-
né nejen pro obyvatele domova, ale 
i pro personál,“ doplnila primátorka 
města. Než bude zpracována projek-
tová dokumentace a zahájena stavba, 
budou zde bydlet chlapci, jejichž 
domov bude procházet rekonstruk-
cí. Město chce podat žádost o dotaci  
15. března. Samotná realizace by 
mohla probíhat v roce 2017. Pokud se 
nám dotaci podaří získat, zaplatí 70% 
celkových nákladů,“ vysvětlila Ma-
rie Blažková.                                   (smk)

Město pronajme objekt 
po bývalém bowlingu
Bývalý  bowling  v Křešicích město  na  půl  roku  pronajme. Nájemcem 
bude Výchovný ústav, který potřebuje umístit své chovance po dobu re-
konstrukce svého objektu v Děčíně na Letné.

Ministerstvo kultury  
nabízí podporu obnovy kulturních památek
Ministerstvo kultury ČR vyhlásilo pro rok 2016 dotační program Podpora obnovy kulturních památek prostřednictvím obci s rozšířenou působ-
ností. ORP Děčín byly přiznány finanční prostředky v celkové výši  1.647.000,- Kč. Termín příjmu žádostí je pro I. kolo nejpozději 29. 2. 2016, pro 
II. kolo 30. 4. 2016.

Dotaci nelze uplatnit v chráně-
ných územích, tedy na území ves-
nické památkové zóny (Kamenická 
Stráň, Vysoká Lípa, Merboltice) 
a na území Městské památkové zóny 
(Benešov nad Ploučnicí, Česká Ka-
menice). Mimo tato území ji uplatnil 
lze, např. Česká Kamenice - Rab-

štejn, Huníkov, Kerhartice, atd.,  Je-
třichovice - Jetřichovice, Rynartice, 
Všemily, apod.  

Žádosti se předkládají na stanove-
ném  formuláři spolu s příslušnými 
doklady Magistrátu města Děčín, 
odboru stavební úřad, odd. ÚRaPP, 
Mírové nám. 5, Děčín IV. Žádosti 

přijímají obě podatelny úřadu, tedy 
v budově  A1, Mírové  nám. 5, Děčín 
IV a v budově B1, ul. 28. Října 2, Dě-
čín I. Informace o dotaci, stejně jako 
Formulář žádosti, Zásady programu 
a Podmínky pro přiznání příspěvku 
naleznete na http://www.mkcr.cz/cz/
kulturni-dedictvi/pamatkovy-fond/

dotacni-programy/podpora-obno-
vy-kulturnich-pamatek-prostred-
nictvim-obci-s-rozsirenou-pusob-
nosti-2432/. Informace též podá 
pracovnice Magistrátu města Dě-
čín - Irena Klepalová - 412 591 218 
e-mail: irena.klepalova@mmdecin.cz  
                                                  (mm)

Prodávat vlastní výpěstky bude letos levnější
Novou obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku za užívání veřejného prostranství schválila rada města v závěru loňského roku.  Pěstitelé 
a drobní výrobci, kteří nechtějí být součástí pravidelných farmářských trhů, nyní mohou prodávat své zboží za výrazně nižší cenu.

Od ledna tedy při prodeji vlast-
ních výrobků či výpěstků na měs-
tem schválených tržních místech 
zaplatí prodejci pouze 10 Kč za metr 
čtvereční. Ostatní prodejci zapla-
tí za prodejní místo 40 Kč za metr 
čtvereční. Tyto poplatky neplatí 
v době konání farmářských trhů, 
které probíhají vždy ve středu buď 
na Masarykově nebo Husově náměs-
tí a organizuje je společnost Český 
um - Artificiu Bohemicum. „K této 
změně jsme přistoupili z důvodů 

oživení trhu. Chceme více podpořit 
drobné pěstitele a výrobce při pro-
deji vlastního zboží. Pěstitelé a far-
máři, kteří se nechtějí vázat na orga-
nizované trhy, tak mohou k prodeji 
využít naše tržní místa,“ vysvětlila 
Marie Blažková, primátorka města. 

Pravidelné Farmářské trhy se ko-
nají vždy ve středu a od podzimu 
loňského roku se místo jejich konání 
jednou za čtrnáct dní mění. V lichý 
týden si občané mohou dojít nakou-
pit na Husovo náměstí, v sudý týden 

na náměstí Masarykovo.  V době 
konání trhů má celý prostor náměs-
tí pronajat pořadatel Farmářských 
trhů. V letošním roce společnost 
Český um - Artificiu Bohemicum, 
z.s. plánuje uspořádat ještě sobotní 
prodejní akce. Lidé se tak mohou 
těšit na Zabijačkové hody, které se 
budou konat v sobotu 6. února. Po-
dle organizátorů se návštěvníci mo-
hou těšit nejen na tradiční nabídku 
zabijačkových výrobků a jídel, ale 
také na bohatý kulturní program. 

Další zajímavou akci plánuje společ-
nost na sobotu 28. května. Tento den 
bude patřit Jahodovým slavnostem, 
které nabídnou nejen čerstvé jahody, 
ale také například soutěž v pojídání 
jahodových knedlíků. Na poslední 
listopadovou sobotu pak pořadate-
lé chystají Gurmet market s vysoce 
kvalitními potravinami a delikate-
sami nejen domácí výroby, ale také 
ze zahraničí. Všechny tyto akce se 
budou konat na Husově náměstí.  

                                               (smk)

Linka pomoci obětem kriminality  
a domácího násilí má číslo 116 006

Pracuje nonstop, je bezplatná a poskytuje diskrétně odborné rady.  

Na telefonní linku 116 006 se 
může obrátit každý, kdo se cítí být 
obětí trestného činu, a to bez ohledu 
na to, zda trestný čin byl nebo nebyl 
oznámen. Volat mohou oběti různých 
forem násilí včetně násilí domácího. 
Pomoc na lince je určena i obětem 
nedbalostních trestných činů, např. 
dopravních nehod. Linka poskytuje 
okamžitou pomoc, rady a informace 
ženám, mužům i dětem. Volat mo-

hou lidé i při pouhém podezření, že 
jsou obětí některé z forem domácí-
ho násilí, ať už fyzického, psychic-
kého, ekonomického, či sociálního, 
stalkingu, nebezpečných výhružek 
a podobného trestního jednání. 

Na linku 116 006 mohou volat po-
zůstalí po obětech úmyslných i ne-
dbalostních trestných činů, kterým 
linka zprostředkuje rychlou a nad-
standardní pomoc Bílého kruhu bez-

pečí nebo nejblíže situované kvalitní 
služby. Linka poskytuje pomoc také 
svědkům trestných činů, kteří byli 
událostí traumatizováni, potřebu-
jí psychickou podporu a informace 
o svých právech a ochraně.  

Provozovatel linky Bílý kruh bez-
pečí věnuje výraznou pozornost pre-
venci kriminality a na linku mohou 
zavolat i lidé, kteří se odůvodněně 
obávají, že se mohou stát obětí trest-

ného činu a svou situaci potřebují 
konzultovat.

Vznik a provoz této nové služby 
je realizován díky finanční podpoře 
Nadace Open Society Fund Praha 
a programu Dejme (že)nám šanci, 
který je financován z Norských fon-
dů.

Více informací naleznete na webo-
vých stránkách www.linka-pomoci.cz.

                                                      (mm)
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Smlouva měla být podepsána už 
loni v únoru, ale některá města po-
třebovala dořešit závazky na své 
straně. Spolupracovat se kromě na-
dace Partnerství zavázaly tři kraje 
a čtyři statutární města.

Uvědomujeme si, jak je Labská 
stezka pro turistický ruch v Děčíně 
důležitá, a věříme, že i touto cestou 
přispějeme k její propagaci. Koor-
dinační skupina, která se scházela 
už v minulosti, bude hledat další 
možnosti rozvoje marketingu, a to 
především v souvislosti s možnost-
mi spolupráce s Německem. Zejmé-
na jde o další vydání cyklistického 
průvodce Labské stezky od pramene 

Labe do Německa a společné česko-
-německé webové stránky Labské 
stezky, kde bude spuštěna i mobilní 
aplikace. Zároveň budeme společně 
prezentováni na důležitých veletr-
zích a cyklistických akcích doma 

i v zahraničí. Tak by měl být zajiš-
těn jednotný postup při marketingu 
v rámci celé České republiky.

Věříme, že i touto cestou přive-
deme do našeho města turisty, kteří 
u nás nějaký čas zůstanou a budou se 
chtít i vracet.

    
 Hana Cermonová,  

náměstkyně primátorky
                                            

Společná propagace 
Labské stezky
Poslední zastupitelstvo města Děčín schválilo uzavření Smlouvy o spolu-
práci mezi kraji a městy na marketingu produktu Labské stezky.
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v tis. Kč
8 500

v tom: Obměna tří kusů stávajících parkovacích automatů (PA) a pořízení čtyř kusů nových PA pro nové
zóny placeného parkování 1 400

2x vozidlo pro MP (Škoda Octávia combi) 400
1x vozidlo pro MP (Škoda Fabia combi) 250
1x vozidlo pro OPO (Dacia Sandero) 200
Metropolitní síť 1 000
Záložní zdroj MP 200
Přívoz Dolní Žleb - nové plavidlo 2 850
Osobní automobil  6-9 místný stř. 5 750
Montáž snímačů průtoku do potrubí baz.cirkulace (platné od 1.1.2016) 1 200
Kolaudace a plné technické  zprovoznění  výtahu na jevišti 250

23 723
v tom: Rekonstrukce památníku vojáků padlých v bojích 1. světové války 615

Dům dětí a mládeže, Děčín IV, Teplická 344 - bezbariérové úpravy 1 289
Oprava nadjezí a podjezí na řece Ploučnici 1 900
Oprava kanalizace ZŠ Vojanova 590
Revitalizace panelového sídliště Březiny - Děčín - dofinancování PD + 1. etapa 10 317
Obnova historické části Podmokel - rekonstrukce veřejného prostranství - PD 2 000
Obnova historické části Podmokel - změna organizace dopravy - PD 94
Prodloužení ul. Ovocná - dofinancování PD + realizace 1 500
Obnova místní komunikace z Čertovy Vody do Dolního Žlebu 2 568
Přechod pro chodce 2. polské armády ve spolupráci s OMH 330

Projektová dokumentace na rekonstrukci Bowlingu Křešice za účelem vzniku samostatného DZR 2 520

4 862
v tom: úroky z dlouhodobého úvěru aj. 4 800

výkupy nemovitostí 62
Kapitálové výdaje celkem 37 085

a) strojní investice

b) stavební investice

c) ostatní  
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v tis. Kč
Příjmy celkem 675 886
z toho:   běžné příjmy 670 286
             kapitálové příjmy 5 600
Výdaje celkem 651 847
z toho:   provozní (běžné) výdaje 614 762
             kapitálové výdaje vč. velkých oprav 37 085
Financování -24 039

Příjmy

v tis. Kč
Daňové příjmy 606 750
Nedaňové příjmy 21 945
Kapitálové příjmy 5 600
Neinvestiční dotace 41 591
CELKEM 675 886

Přehled schváleného rozpočtu statutárního města Děčín na rok 2016

90%

3%1% 6%

Příjmy 
(v tis. Kč)

Daňové 
příjmy
Nedaňové 
příjmy

Vybrané daňové příjmy

v tis. Kč
daň z příjmů fyzických osob ze závislé činnosti 122 500
daň z příjmů fyzických osob ze samostatně výdělečné činnosti 4 000
daň z příjmů fyzických osob z kapitálových výnosů 13 000
daň z příjmů právnických osob 125 000
daň z přidané hodnoty 257 000
daň z nemovitých věcí 28 000
CELKEM 549 500

22%
1%

2%

23%47%

5%

daň z příjmů fyzických osob ze závislé činnosti 
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daň z příjmů právnických osob
daň z přidané hodnoty
daň z nemovitých věcí

Kapitálové příjmy

v tis. Kč
prodej domů a bytů 3 100
prodej pozemků a ostatní 2 500
CELKEM 5 600

v tis. Kč
Příjmy celkem 675 886
z toho:   běžné příjmy 670 286
             kapitálové příjmy 5 600
Výdaje celkem 651 847
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             kapitálové výdaje vč. velkých oprav 37 085
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Příjmy 
(v tis. Kč)

Daňové 
příjmy
Nedaňové 
příjmy

Poplatky z vybraných činností a služeb

v tis. Kč
správní poplatky 15 000
poplatky za komunální odpad 21 500
poplatek ze psů 1 300
poplatek za užívání veřejného prostranství 1 600
poplatek za rekreační pobyt 300
poplatek z ubytovací kapacity 250
odvod z loterií a podobných her kromě výherních hracích přístrojů 2 000
příjmy za zkoušky odborné způsobilosti od žadatelů o řidičské oprávnění 1 300
odvod z loterií - dílčí odvod z VHP 14 000
CELKEM 57 250

26,20%

37,55%

2,27%
2,79% 0,52%

0,44% 3,49%

2,27%
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Takzvaná „zlomyslná volání“ na 
linku 112 činí až 75 % všech při-
jatých hovorů. Takovéto hovory 
zahlcují tísňové linky, čímž ohro-
žují zdraví a bezpečnost ostatních 
volajících. Mezi „zlomyslná volá-
ní“, která nepřísluší řešit operáto-
rům linky 112, patří omyly, dotazy 
a stížnosti mimo rámec složek in-
tegrovaného záchranného systému, 
poruchy koncových telefonních 
přístrojů (náhodné zmáčknutí tlačí-
tek v kapse), obtěžující hovory dětí 
nebo lidí pod vlivem alkoholu či ná-
vykových látek.

Posledním a nejzávažnějším pří-
padem zlomyslného volání jsou 

úmyslná zneužití tísňové linky, kdy 
dojde k nahlášení smyšlené události 
a k planým výjezdům složek inte-
grovaného záchranného systému.

Od 1. července roku 2010 vyšla 
v platnost změna ustanovení §  33 
odst.  11  zákona  č.  127/2005  Sb., 
o  elektronických  komunikacích: 
„Pokud účastník, popřípadě uživa-
tel, uskutečňuje zlomyslná volání na 
čísla tísňového volání, je podnikatel 
(například mobilní operátor), v je-
hož síti bylo takové volání započa-
to, povinen na žádost subjektu (na-
příklad HZS ČR), který provozuje 
pracoviště pro příjem volání na čísla 
tísňového volání, znemožnit ve své 

síti provozování telekomunikačního 
koncového zařízení, ze kterého jsou 
tato volání uskutečňována. O zpět-
ném uvedení telekomunikačního 
koncového zařízení do provozu roz-
hodne Český telekomunikační úřad 
na žádost účastníka.“ 

Operátoři vidí na displeji i výrob-
ní číslo telefonu.

Operátoři musí všechny smy-
šlené události prověřit. Pokud se 
zneužívání opakuje, provozova-
tel telefonní sítě na žádost hasi-

čů přístroj zablokuje. Volajícího 
už nezachrání ani anonymní SIM 
karta. Operátoři totiž na displeji 
vidí i výrobní číslo telefonu. Zlo-
myslné volání na tísňové linky se 
může hodně prodražit. Český te-
lekomunikační úřad může za ta-
kové volání uložit pokutu ve výši  
100 000 Kč. V souvislosti se zlomy-
slným voláním lze hovořit i o trest-
ném činu „Poškození nebo ohrožení 
provozu obecně prospěšného zaří-
zení“ dle § 276 trestního zákoníku 
a trestného činu „Šíření poplašné 
zprávy“ dle § 357 trestního záko-
níku.

                                              (HZS)

Zneužití tísňových linek je trestným činem
Díky moderní technologii lze volajícího dohledat. Linky tísňového volání jsou zřízeny pouze pro přijetí stavu nouze. Záchranáři, kteří jsou vázáni 
na řešení neexistující události, mohou chybět jinde! 

Hasiči radí:



 strana 7 KULTURA A VOLNÝ ČAS KULTURA A VOLNÝ ČASstrana 6

      
  

Nedostatek technicky vzdělaných pracovníků je alarmující
Tuto skutečnost potvrdili zástupci šesti firem, kteří přišli 16. ledna v rámci Dne otevřených dveří VOŠ a SPŠ Děčín besedovat s rodiči vycházejících 
žáků základních škol o současných trendech ve výběru střední školy a aktuálních potřebách trhu práce.

Ať už zastupovali firmy strojíren-
ské, stavební či dopravní, shodli se 
na jednom: najít kvalitní zaměstnan-
ce s patřičným vzděláním je pro ně 
složité. Technicky vzdělaných pra-
covníků je nedostatek ve všech kra-
jích ČR, náš region nevyjímaje. To 
je z pohledu konkurenceschopnosti 
naší země velký problém.

Školní nástěnky se v současné 
době plní nabídkami nejrozmani-
tějších studijních oborů a rozjíždí 
se tradiční kolotoč vyplňování při-
hlášek. Pro mnoho rodičů je tvrdým 
oříškem k rozlousknutí skloubení 
vloh, zájmů a preferencí dítěte s na-
bídkami vzdělávání a perspektivou 

uplatnění. Na jedné straně je tu jis-
tota budoucího uplatnění a dalšího 
osobního růstu, na straně druhé 
jisté obavy ze studia technického 
oboru. Proto děčínská průmyslovka 

nechává své dveře otevřené i nadá-
le. Po předchozí domluvě (kontakty 
na www.prumkadc.cz) rádi umož-

níme návštěvu školy všem dosud 
nerozhodnutým, zodpovíme dotazy 
a ukážeme obě střediska školy a je-
jich učebny. 

Do podpory technických oborů 
vzdělání vstupují firmy stále častě-
ji. Jednou z těch, které s děčínskou 
průmyslovkou spolupracují, je Kar-
ned Tools s.r.o. Tato firma pořádá 
3. února 2016 akci pro výchovné 
poradce „Strojírenství jako atrak-
tivní směr vzdělání“. Personální 
manažerka firmy Ing. Petra Bedec-
sová nám sdělila:  „Kromě přednáš-
ky na téma atraktivita strojírenství, 
představení firmy a ukázky výroby 
vystoupí na akci také zástupci střed-

ních průmyslových škol a učilišť, se 
kterými spolupracujeme. Od setkání 
s výchovnými poradci základních 
škol si slibujeme nejenom oslovení 
žáků osmých a devátých tříd, ale 
také jejich rodičů. Snažíme se vše-
mi cestami poukazovat na lukrativ-
nost práce ve strojírenství, na práci 
v čistém pracovním prostředí, na 
nejmodernějším technologickém 
vybavení a za výborných platových 
podmínek.“

Nezbývá než popřát všem vy-
cházejícím žákům základních škol 
a jejich rodičům šťastnou ruku při  
výběru střední školy.

                         (VOŠ a SPŠ Děčín)

Znáte děčínskou VOŠku?
Možná máte doma maturanta a spolu s ním uvažujete o dalším pomaturitním studiu. Nabídka je v současné době nebývale široká. Jednu z možnos-
tí nabízí i Vyšší odborná škola a střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní v Děčíně, které se jednoduše říká DĚČÍNSKÁ PRŮMKA.  
A protože začíná být pro stále více uchazečů o studium důležitým kritériem volby budoucí uplatnění na trhu práce, vyzpovídali jsme ředitelku 
školy Ing. Janu Vackovou.

Studenti děčínské VOŠky jsou prý 
na roztrhání, je po nich velká po-
ptávka. Jak to?
Obor Železniční stavitelství vyuču-
jeme jako jediná škola v republice. 
A protože obsah studia je ušitý na 
míru pro potřeby firem zabývající se 
dopravním stavitelstvím, jsou naši 
absolventi pro firmy přínosem. Dal-
ším důvodem je fakt, že se spoustou 
firem úzce spolupracujeme.
 
Jak si takovou spolupráci můžeme 
představit?
Naši studenti jsou připravováni 
hodně do praktického života. Fir-
my nám zprostředkovávají exkurze, 
zajišťují praxe souvislé i průběž-
né, pořádají přednášky, zvou na 
semináře a celostátní konference 
a podporují nás v různých dalších 
aktivitách, které se vzděláním, ale 
i s výchovou souvisejí. Vlastně nám 
pomáhají studenty připravit tak, 
jak budou potřebovat. No a proto je 

logické, že je po absolutoriu velice 
rádi zaměstnají.

 Absolutorium? Co to je?
Studium u nás je v denní formě tří-
leté, v dálkové tří a půlleté a je za-
končeno absolutoriem, tedy odbor-

nými zkouškami a obhajobou práce. 
Pak mají studenti právo chlubit se 
titulem „diplomovaný specialista“ 
DiS. Což je přibližně na úrovni ba-
kalářského studia, ale zaměřeno víc 
na praktickou stránku oboru.
 
A jak vlastně studium na Vaší ško-
le probíhá?
Studium je obdobné jako na vysoké 
škole - je rozděleno po semestrech 
s přednáškami a cvičeními a ná-
sleduje zkouškové období. Každý 
týden mají studenti praxi,  hod-
ně jezdíme po stavbách. Na konci  
2. ročníku jedou na týdenní geode-
tické cvičení se studenty VUT Brno 
a absolvují první DRAFT. 
 
To vypadá záludně, co je to 
DRAFT?
To je setkání se zaměstnavateli. Fir-
my si studenty rozeberou na půlroč-
ní praxi, která je celý 5. semestr, což 
jsou v podstatě čtyři měsíce. Tímto 

se firma i student dostatečně pozna-
jí a dost často po ukončení studia se 
domluví na zaměstnání. Dále firmy 
na DRAFTU nabízejí zaměstnání 
studentům 3. ročníku - a to je to, na 
co jste se ptali na začátku. Každý 
student si v podstatě zaměstnání 
u firmy vybírá, on ho vůbec nemu-
sí hledat!! Po našich VOŠácích je 
v této době velká poptávka.
 
A co by měl uchazeč udělat, aby 
byl na Vaši Vyšší odbornou školu 
přijat?
Samozřejmě začneme přihláškou, 
která je ke stažení na našich strán-
kách. Jedinou podmínkou pro při-
jetí je úspěšně složená maturita. 
Studenty přijímáme až do 30. září. 
Vypadá to možná až moc jednodu-
še, ale nám se tento způsob osvěd-
čil.

                         (VOŠ a SPŠ Děčín)
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412 514 521
Masarykovo nám. 20, Děčín I 

Zbrojnická ul., Podmokly, Děčín 
pondělí–pátek 8.00–17.00

Výběr z nabídky

www.rkvesta.cz

6108 Byt 4+1 Děčín I
Pěkný byt 4+1 (93 m2) s balkonem do 
vnitrobloku, Tyršova ul., Děčín: 1 190 000 Kč

v centru města

6148 Byt 2+1 Staré Město
Byt 2+1 (56 m2) po rekonstrukci v zatepleném 
domě, Staré Město, Děčín: 850 000 Kč

6199 Pronájem 3+1 Bynov
Slunný byt 3+1 (63 m2) s lodžií v přízemí, 
Bynov, Děčín: 4 000 Kč/měs + služby

6207 Garsoniéra Letná
Garsoniéra (20 m2) v osobním vlastnictví, 
Slovanská ul., Letná, Děčín: 300 000 Kč

oblíbená lokalita

6172 Byt 3+kk Podmokly
Velmi pěkný byt 3+kk (68 m2), Jeronýmova 
ul., Podmokly, Děčín: 1 050 000 Kč

po rekonstrukciVlak Lustig - Vlak svobody 2015 
zavítá do Děčína 
Šestnáctý ročník Mezinárodního festivalu česko-německo-židovské kultury Devět bran představí ve svém letoš-
ním programu ojedinělý mezinárodní divadelní projekt Vlak Lustig - Vlak svobody 2015, jehož nedílnou sou-
částí je i divadelní inscenace Arnošta Lustiga a Petra Kracika “Modlitba pro Kateřinu Horovitzovou. Zvláštní 
historická vlaková souprava projede šesti státy střední Evropy a 19. června se zastaví i v Děčíně. Vstupné na před-
stavení je zdarma. Rezervaci vstupenek si zajistěte prostřednictvím objednávky vstupenek na mailové adrese:  
vlaklustig@post.cz.

Z Děčína bude vlak pokračovat do 
Drážďan, Výmaru/Buchenwald/, Ber-
lína, Lodže, Varšavy, Lublinu/Majda-
nek/, Osvětimi, Žiliny, Martina, Nitry, 
Bratislavy, Budapešti, Györu, Vídně, 

Mauthausenu, Českého Krumlova, 
Tábora, Třebíče, Hlinska, Chrudimi. 
Poslední představení projektu budou 
odehrána v Praze 17. - 19. července  
2015 na nádraží Praha-Bubny, kde 

bude projekt slavnostně zakončen. 
Projekt bude zahájen 18. června 2015 
na nádraží v Bohušovicích nad Ohří /
Terezín/, kde bude představena histo-
rická vlaková souprava a také odehrá-
no první představení.

Projekt významně podporuje Mi-
nisterstvo kultury České republiky. 
Více informací k projektu najdete na 
http://www.vlaklustig.cz/.

Projekt Sociální firmy Slunečnice  „Najít 
cestu“ úspěšně vkročil do druhé poloviny
V listopadu 2014 zahájila Sociální firma Slunečnice, o.s. roční projekt „Najít cestu“, který je spolufinan-
cován z prostředků ESF prostřednictvím Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost a státního 
rozpočtu ČR.

Namísto 12 původně plánovaných 
účastníků nastoupilo za uplynulých 
6 měsíců do projektu 18 osob (lidé 
se zdravotním postižením, lidé 
nad 50 let věku, minoritní skupiny, 
i lidé jinak znevýhodnění na trhu 
práce). Všech 18 osob nalezlo pra-
covní uplatnění, buď přímo u So-
ciální firmy Slunečnice, o.s. nebo 
u jiných organizací (AVAZ Děčín, 
Romské sdružení Indigo Děčín, 
Grafická dílna Slunečnice).

„Projekt je pro nás velkou pomo-
cí“, chválí si jeho realizaci vedoucí 
Sociální firmy Slunečnice, o.s. Ing. 
Olga Hušková. „Služby sociální fir-
my vyhledává postupně více a více 
firem i občanů a díky projektu mů-
žeme zajistit jejich pokrytí novými 
lidmi i odpovídajícím vybavením. 
Fungujeme jako chráněné praco-
viště, a s respektem k našim za-
městnancům s postižením musíme 
práci plánovat podle jejich fyzické 
výkonnosti a zdravotních možností. 
Nemůžeme zákazníkům nabídnout 
zázraky do druhého dne, ale s ter-

míny, které jsme schopni zvládat, 
se snažíme o co nejlepší kvalitu. 
Ceny proto máme nastavené tak, 
abychom byli dostupní pro zákaz-
níky, ekonomicky soběstační, ale 
bohužel, zatím nám to nevystačuje 
na větší investice. Díky podpoře 
projektu však můžeme vybavit fir-
mu  novými  sekačkami,  motoro-
vou pilou, kvalitními pracovními 
pomůckami, pořídili jsme i novou 
dodávku.“

Projekt probíhá ve dvou etapách, 
v každé z nich do projektu nastou-
pila skupina nových zaměstnanců, 
obě prošly motivačním programem 
Profesní dovednosti a praktickým 
zapracováním. „V současné době 
probíhají odborné kurzy - Obsluha 
křovinořezu, benzínové sekačky, 
motorové pily, kurz Pracovník so-
ciální péče“, vysvětluje vedoucí 
projektu Iveta Gattringerová. „Pro 

naši cílovou skupinu byla práce 
v Sociální firmě Slunečnice možná 
poslední možností, jak se pracovně 
vůbec realizovat. Pro mnoho za-
městnavatelů je problém přijmout 
člověka s hendikepem, protože 
i když je ochotný a pracovat chce, 
má jiné tempo a výkonnost, než 
zaměstnavatelé vyžadují. I proto 
se snažíme, aby naši zaměstnanci 
prošli co nejvíce odbornými kurzy, 
aby nejen u nás práci zvládali co 

nejlépe, ale i kdyby v budoucnu mě-
nili zaměstnání, aby byli co nejvíce 
uplatnitelní na trhu práce v dalších 
odvětvích.“  

Sociální firma Slunečnice, o.s. se 
zabývá zahradními pracemi, údrž-
bou zeleně a veřejných prostranství, 
úklidovými službami, službami 
pro domácnosti a lesními prace-
mi. Projekt „Najít cestu“ potrvá do  
14. 11. 2015.                 (Slunečnice)

 

 

                                                       

              Projekt Sociální firmy Slunečnice – „Najít cestu“ úspěšně vkročil do druhé poloviny 

V listopadu 2014 zahájila Sociální firma Slunečnice, o.s. roční projekt „Najít cestu“, který je 
spolufinancován z prostředků ESF prostřednictvím Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost a 
státního rozpočtu ČR.  Namísto 12 původně plánovaných účastníků nastoupilo za uplynulých 6 měsíců do 
projektu 18 osob (lidé se zdravotním postižením, lidé nad 50 let věku, minoritní skupiny, i lidé jinak 
znevýhodnění na trhu práce). Všech 18 osob nalezlo pracovní uplatnění, buď přímo u Sociální firmy 
Slunečnice, o.s. nebo u jiných organizací (AVAZ Děčín, Romské sdružení Indigo Děčín, Grafická dílna 
Slunečnice). 

„Projekt je pro nás velkou pomocí“, chválí si jeho realizaci vedoucí Sociální firmy Slunečnice, o.s. Ing. 
Olga Hušková. „Služby sociální firmy vyhledává postupně více a více firem i občanů a díky projektu můžeme 
zajistit jejich pokrytí novými lidmi i odpovídajícím vybavením. Fungujeme jako chráněné pracoviště, a 
s respektem k našim zaměstnancům s postižením musíme práci plánovat podle jejich fyzické výkonnosti a 
zdravotních možností. Nemůžeme zákazníkům nabídnout zázraky do druhého dne, ale s termíny, které jsme 
schopni zvládat, se snažíme o co nejlepší kvalitu. Ceny proto máme nastavené tak, abychom byli dostupní 
pro zákazníky, ekonomicky soběstační, ale bohužel, zatím nám to nevystačuje na větší investice. Díky 
podpoře projektu však můžeme vybavit firmu  novými  sekačkami,  motorovou pilou, kvalitními pracovními 
pomůckami, pořídili jsme i novou dodávku.“ 

          Projekt probíhá ve dvou etapách, v každé z nich do projektu nastoupila skupina nových zaměstnanců, 
obě prošly motivačním programem Profesní dovednosti a praktickým zapracováním. „V současné době 
probíhají odborné kurzy - Obsluha křovinořezu, benzínové sekačky, motorové pily, kurz Pracovník sociální 
péče“, vysvětluje vedoucí projektu Iveta Gattringerová. „Pro naši cílovou skupinu byla práce v Sociální firmě 
Slunečnice možná poslední možností, jak se pracovně vůbec realizovat. Pro mnoho zaměstnavatelů je 
problém přijmout člověka s hendikepem, protože i když je ochotný a pracovat chce, má jiné tempo a 
výkonnost, než zaměstnavatelé vyžadují. I proto se snažíme, aby naši zaměstnanci prošli co nejvíce 
odbornými kurzy, aby nejen u nás práci zvládali co nejlépe, ale i kdyby v budoucnu měnili zaměstnání, aby 
byli co nejvíce uplatnitelní na trhu práce v dalších odvětvích.“   

 Sociální firma Slunečnice, o.s. se zabývá zahradními pracemi, údržbou zeleně a veřejných prostranství, 
úklidovými službami, službami pro domácnosti a lesními pracemi . Projekt „Najít cestu“ potrvá do 
14.11.2015. 

 

V Děčíně 18.5.2015                                                                                Iveta Gattringerová, vedoucí projektu 
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Kombinovaná spotřeba pro model Focus: 4,2–6,0 l/100 km; emise CO2 109–139 g/km. Foto je pouze ilustrační. Pro fi nancování vozu 
doporučujeme produkty Ford Credit. RPSN od 11,15 %. Více informací u prodejců Ford, na www.ford.cz nebo volejte 800 555 109.

NOVÝ FORD FOCUS. Nastartujte víc než jen auto.
fordfocus.cz

Žádné brzdění na poslední chvíli.
Active City Stop pro prevenci nárazu.

Žádná nečekaná překvapení.
Systém hlídání mrtvého úhlu.

Žádné obavy.
Přes 20 bezpečnostních čidel.

Žádné 
dramatické situace. 
Varování před neúmyslným 
opuštěním pruhu.

Přes 20 bezpečnostních čidel

ford.cz

Nastartujte víc než jen auto.
NOVÝ FORD FOCUS

Kombinovaná spotřeba pro model Focus: 4,2–6,0 l/100 km; emise CO2 109–139 g/km. Foto je pouze ilustrační. Pro fi nancování vozu 
doporučujeme produkty Ford Credit. RPSN od 11,15 %. Více informací u prodejců Ford, na www.ford.cz nebo volejte 800 555 109.

Myslí na vás.
Rozpoznávání dopravních značek.

Myslí na ostatní.
Automatické přepínání 
dálkových světel.

Myslí sám na sebe.
Aktivní parkovací asistent.

Myslí, takže vy si můžete 
užít radost z jízdy.

NOVÝ FORD FOCUS. Nastartujte víc než jen auto.
fordfocus.cz

SÁM PARKUJE
SÁM ZASTAVÍ PŔED PŔEKÁŽKOU
SÁM PŘEPÍNÁ DÁLKOVÁ SVĚTLA
HLÍDÁ MRTVÉ ÚHLY
DRŽÍ VOZIDLO V JÍZDNÍM PRUHU
SLEDUJE BDĚLOST ŘIDIČE
POUŽÍVÁ KAMEROVÝ SYSTÉM
ČTE DOPRAVNÍ ZNAČKY
MÁ LED SVĚTLA
POUŹÍVA STOP - START
UPRAVUJE SI AERODYNAMIKU
OPTIMALIZUJE TOČIVÝ MOMENT PŘEDNÍCH KOL

Svým vyladěným sportovním tvarem, plynulými liniemi a alegantním 
vzhledem posouvají modely Focus designérskou linii Ford kinetic De-
sign na zcela novou úroveň. Díky svému nízkému profilu působí dravým  
a dynamickým dojmem. Je vybaven mnoha novými technologiemi, 
které ho činí unikátním nejen ve své třídě. 
Přijdte si vůz prohlédnout a vyzkoušet návykový zážitek  
z jízdy a pokročilé intuitivní technologie. 

www.ford-homolka.cz
Děčín, Ústí n.L., Teplice                                     

Firma Ford Homolka zve zákazníky na testovací jízdy. 
Prosím rezervujte si svůj termín na tel.: 412 58 81 36

Rudolf Homolka Děčín

Předmostí 2
405 02 Děčín
Tel.: 412 588 130
Fax: 412 532 620
E-mail: prodej@ford-homolka.cz 

Rudolf Homolka Ústí nad Labem

Podhoří 361/2
400 10 Ústí nad Labem
Tel.: 475 316 921, 800 800 654
Fax: 475 511 387
E-mail: homolka@auto-homolka.cz

Rudolf Homolka Teplice

Olympie Teplice
Tel.: 417 538 227
Fax: 417 538 227
E-mail: Olympia@ford-homolka.cz www.ford-homolka.cz

Soutěž o nový 
FORD FOCUS

Vyzkoušejte Ford FOCUS s aktivním 
parkovacím asistentem.
Vyplňte kupón se soutěžní otázkou.
Vyhrajte nový Ford FOCUS nebo některou 
z dalších cen.

www.zaparkujavyhraj.cz

Kombinovaná spotřeba pro model Focus: 4,2–6,0 l/100 km; emise CO2 109–139 g/km. Foto je pouze ilustrační. 
Pro fi nancování vozu doporučujeme produkty Ford Credit. 

Z PRAVODAJ
Informační čtrnáctideník pro občany statutárního města Děčín
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redakce@zpravodajdecin.com • inzerce: 604 792 495 • e-mail:inzerce@zpravodajdecin.com

náklad: 26.000 ks      •      distribuce zdarma      •      www.zpravodajdecin.com      •      www.mmdecin.cz
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HLEDÁME
ŠIČKY   >

NABÍZÍME

Do našeho
pracovního kolektivu
v České Kamenici

Doprava zajištěna
Děčín - Česká 

Kamenice

Plný úvazek / Jednoduché šití pravidelných 
tvarů (polštáře, povlečení, dětské podložky) /
Jednosměnný provoz / Nástupní plat od 
10.000,- Kč (po zapracování až 17.000,- Kč) /
Bonusy (docházkové bonusy, ocenění kvality) /
Zajištění dopravy do zaměstnání / Dárky pro 
zaměstnance

POŽADUJEME
Manuální zručnost / Chuť a schopnost se učit 
/ Schopnost pracovat v kolektivu / Kvalitně 
odvedenou práci / Dobrý zdravotní stav

AZPO GROUP s.r.o. - TEXTILNÍ VÝROBCE S TRADICÍ OD ROKU 1891 INFO: 412 151 201  /  info@azpo.eu

ZÁMEČNICKÁ 
POHOTOVOST

volejte nonstop zdarma:

800 800 810
www.nonstopzamecnici.cz

- zabouchnuté dveře
- zamčené dveře
- servis a opravy zámků
- přestavba zámků 
  na vlastní klíč

AUTA - BYTY - TREZORY

Prodej palivového dřeva
(špalky - štípané - metrové)

Drobné Auto opravy 
+ opravy výfuků

tel.: 608 965 047

Tvrdé od 1.000,- Kč / m3

Měkké od 700,- Kč / m3

MIX cena po dohodě

Střední škola řemesel a služeb 
Děčín IV je pátou nejlepší 
školou v České republice
Ve dnech 14 až 16.  ledna 2016  se  v Brně uskutečnilo  celostátní finále 
mezinárodní  odborné  soutěže  kuchařů,  číšníků  a  cukrářů  GASTRO 
JUNIOR 2016. 

Přímo do celostátního finále postou-
pili i žáci oborů kuchař, cukrář a číš-
ník Střední školy řemesel a služeb 
Děčín IV. V silné mezinárodní kon-
kurenci se žáci naší školy v žádném 
případě neztratili. V kategorii cuk-
rář obsadila žákyně Eliška Mülle-
rová celkové páté místo ve Zlatém 
pásmu (odbornou přípravu zajistila 
učitelka odborného výcviku paní 
Pavlína Klopfštoková). Ve velmi 
silné konkurenci v oboru kuchař se 
umístil Jiří Eichler ve Zlatém pásmu 
- celkově obsadil 7. místo (odbornou 
přípravu zajistila učitelka odborné-

ho výcviku paní Lenka Opavová). 
Stříbrné pásmo v kategorii číšník/
servírka obsadila Lenka Holfeldová 
(odbornou přípravu zajistili učitelé 
odborného výcviku pan Petr Hara-
gal a paní Eva Baránková).
Novinkou letošní soutěže bylo vy-
hlášení nejlepších 15 středních od-
borných škol v České republice. Na 
základě výsledků v jednotlivých 
kategoriích se Střední škola řemesel 
a služeb stala pátou nejúspěšnější 
školou v České republice a nejlepší 
školou v rámci Ústeckého kraje, kte-
rou zřizuje Ústecký kraj.           (SŠ)

Úspěchy na ZŠ Komenského
18. 1. se konalo okresní kolo olympiády v dějepise, kde naši školu za-
stupovali  dva  žáci  Kateřina  Horníková  a  Karel  Černý.  Gratulujeme 
k úspěchu Kateřině, která obsadila první místo a postupuje do kraj-
ského kola.

V úterý  19. 1. to byla pro změnu 
olympiáda v matematice. V katego-
rii 9. tříd se na druhé místo dostal 
Karel Černý rovněž s postupem do 
krajského kola.

A ve středu 20.1. se konala soutěž 
dvoučlenných družstev 9. ročníků 
na VOŠ a SPŠ strojní, stavební a do-
pravní. Na prvním místě excelova-
li Michal Blažek a Tomáš Miklas. 
O pouhý bod za nimi na 2. místě 
skončili Vojta Rameš a Petr Kužel. 

Všem gratulujeme a děkujeme za 
reprezentaci naší školy. 

(ZŠ Komenského)
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Kombinovaná spotřeba pro model Focus: 4,2–6,0 l/100 km; emise CO2 109–139 g/km. Foto je pouze ilustrační. Pro fi nancování vozu 
doporučujeme produkty Ford Credit. RPSN od 11,15 %. Více informací u prodejců Ford, na www.ford.cz nebo volejte 800 555 109.

NOVÝ FORD FOCUS. Nastartujte víc než jen auto.
fordfocus.cz

Žádné brzdění na poslední chvíli.
Active City Stop pro prevenci nárazu.

Žádná nečekaná překvapení.
Systém hlídání mrtvého úhlu.

Žádné obavy.
Přes 20 bezpečnostních čidel.

Žádné 
dramatické situace. 
Varování před neúmyslným 
opuštěním pruhu.

Přes 20 bezpečnostních čidel

ford.cz

Nastartujte víc než jen auto.
NOVÝ FORD FOCUS

Kombinovaná spotřeba pro model Focus: 4,2–6,0 l/100 km; emise CO2 109–139 g/km. Foto je pouze ilustrační. Pro fi nancování vozu 
doporučujeme produkty Ford Credit. RPSN od 11,15 %. Více informací u prodejců Ford, na www.ford.cz nebo volejte 800 555 109.

Myslí na vás.
Rozpoznávání dopravních značek.

Myslí na ostatní.
Automatické přepínání 
dálkových světel.

Myslí sám na sebe.
Aktivní parkovací asistent.

Myslí, takže vy si můžete 
užít radost z jízdy.

NOVÝ FORD FOCUS. Nastartujte víc než jen auto.
fordfocus.cz

SÁM PARKUJE
SÁM ZASTAVÍ PŔED PŔEKÁŽKOU
SÁM PŘEPÍNÁ DÁLKOVÁ SVĚTLA
HLÍDÁ MRTVÉ ÚHLY
DRŽÍ VOZIDLO V JÍZDNÍM PRUHU
SLEDUJE BDĚLOST ŘIDIČE
POUŽÍVÁ KAMEROVÝ SYSTÉM
ČTE DOPRAVNÍ ZNAČKY
MÁ LED SVĚTLA
POUŹÍVA STOP - START
UPRAVUJE SI AERODYNAMIKU
OPTIMALIZUJE TOČIVÝ MOMENT PŘEDNÍCH KOL

Svým vyladěným sportovním tvarem, plynulými liniemi a alegantním 
vzhledem posouvají modely Focus designérskou linii Ford kinetic De-
sign na zcela novou úroveň. Díky svému nízkému profilu působí dravým  
a dynamickým dojmem. Je vybaven mnoha novými technologiemi, 
které ho činí unikátním nejen ve své třídě. 
Přijdte si vůz prohlédnout a vyzkoušet návykový zážitek  
z jízdy a pokročilé intuitivní technologie. 

www.ford-homolka.cz
Děčín, Ústí n.L., Teplice                                     

Firma Ford Homolka zve zákazníky na testovací jízdy. 
Prosím rezervujte si svůj termín na tel.: 412 58 81 36

Rudolf Homolka Děčín

Předmostí 2
405 02 Děčín
Tel.: 412 588 130
Fax: 412 532 620
E-mail: prodej@ford-homolka.cz 

Rudolf Homolka Ústí nad Labem

Podhoří 361/2
400 10 Ústí nad Labem
Tel.: 475 316 921, 800 800 654
Fax: 475 511 387
E-mail: homolka@auto-homolka.cz

Rudolf Homolka Teplice

Olympie Teplice
Tel.: 417 538 227
Fax: 417 538 227
E-mail: Olympia@ford-homolka.cz www.ford-homolka.cz

Soutěž o nový 
FORD FOCUS

Vyzkoušejte Ford FOCUS s aktivním 
parkovacím asistentem.
Vyplňte kupón se soutěžní otázkou.
Vyhrajte nový Ford FOCUS nebo některou 
z dalších cen.

www.zaparkujavyhraj.cz

Kombinovaná spotřeba pro model Focus: 4,2–6,0 l/100 km; emise CO2 109–139 g/km. Foto je pouze ilustrační. 
Pro fi nancování vozu doporučujeme produkty Ford Credit. 
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Informační čtrnáctideník pro občany statutárního města Děčín
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Příjemné prožití vánočních svátků, hodně zdraví, 
štěstí a úspěchů v novém roce 2012 Vám přeje

kolektiv fi rmy Ford Homolka

Rudolf Homolka Děčín

Předmostí 2
405 02 Děčín
Tel.: 412 588 130
Fax: 412 532 620
E-mail: prodej@ford-homolka.cz 

Rudolf Homolka Ústí nad Labem

Podhoří 361/2
400 10 Ústí nad Labem
Tel.: 475 316 921, 800 800 654
Fax: 475 511 387
E-mail: homolka@auto-homolka.cz

Rudolf Homolka Teplice

Olympie Teplice
Tel.: 417 538 227
Fax: 417 538 227
E-mail: Olympia@ford-homolka.cz www.ford-homolka.cz

Své náměty, připomínky a do-
tazy můžete posílat na adresu: 
tiskovy.mluvci@mmdecin.cz

Inzerce ve Zpravodaji:
777 325 052
603 483 848

e-mail: reklama@ji.cz

Zoo odmění jedničkáře  
vstupem do zahrady zdarma 
Děčínská  zoologická  zahrada  odmění  všechny  pilné  školáky,  kteří  se 
mohou pochlubit pololetním vysvědčením plným jedniček. 

Dá jim celé čtyři dny volného 
vstupu do areálu zoologické zahra-
dy i Expozice Rajské ostrovy! Co 
pro to musí jedničkáři udělat? Stačí 
donést ukázat své aktuální pololet-
ní vysvědčení na recepci zoo. Spe-

ciální slevová akce platí od čtvrtka  
28. do neděle 31. ledna. Zoo je 
v těchto dnech otevřena denně od  
8 do 16 hodin, Rajské ostrovy pak 
od 9 do 18 hodin.                         

                                             (ZOO)
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Dejte dětem to nejlepší

PLAVÁNÍ A CVIČENÍ
MIMINEK

PLAVÁNÍ A CVIČENÍ
od šesti měsíců

CVIČENÍ DĚTÍ
od třech měsíců6M 3M

• AQUAPARK DĚČÍN • 
M: 773 649 920 » Šárka Soukupová - kvali�kovaná instruktorka

Metoda výuky podle celosvětově uznávané 
instruktorky EVY KIEDROŇOVÉ.

REVOLUČNÍ
NOVINKA

JEDINÍ NA SEVERU!

V Aquaparku 283 000 
návštěvníků

Děčínský aquapark slaví návštěvnický rekord, kdy jej v roce 2015 na-
vštívilo  282 672 lidí, což je o 17 435 návštěvníků více než v roce před-
cházejícím. 

Cestu si do něj našlo rekordně nej-
více lidí od roku 2007, kdy převzala 
správu aquaparku Děčínská sportov-
ní, p.o. Návštěvnicky nejsilnějším 
obdobím jsou tradičně letní prázd-
niny, kdy aquapark během extrémně 
horkého července a srpna navštívilo 
86 313 návštěvníků. Výraznou roli 
hrála také usilovná práce zaměst-
nanců plaveckého areálu. V tomto 
případě lze vyzdvihnout kroužek 
plavání kojenců a batolat podle me-
todiky Evy Kiedroňové, samozřej-
mě tradiční kroužky plavání, akce 
pořádané pro děti a  ubytovna, která 
nabízí skvělé zázemí sportovním 
oddílům. Do plaveckého areálu si 
v loňském roce také začaly více na-
cházet cestu sportovní oddíly z Dě-
čína (například basketbalové či ves-
lařské), které jej navštěvují v rámci 
regenerace. V neposlední řadě stojí 
za těmito skvělými čísly také vyšší 
vytíženost tělocvičny v kryté hale, 
kde se právě také konají jednotlivé 
kurzy. „Děkuji všem návštěvníkům 

za jejich přízeň. Mám radost, vliv na 
návštěvnost má samozřejmě počasí, 
ale také velice široká nabídka vyži-
tí po celý rok a práce zaměstnanců 
aquaparku,“ řekl Igor Bayer, ředitel 
Děčínské sportovní, p.o.                        

                                             (Aquapark)

Zoo chystá oblíbený 
masopustní průvod

Nebojíte se zadělat těsto a usmažit ty nejlahodnější koblihy? Pokud ne 
a  jste navíc  ještě  i  soutěživý  typ,  pak právě pro  vás  je určena  soutěž 
O  nechutnější  masopustní  koblihu,  kterou  každoročně  vyhlašuje  dě-
čínská zoologická zahrada v rámci oblíbené akce Masopust ze zoo na 
zámek. Ta se letos uskuteční již první 
únorovou sobotu (6. 2. 2016) v Zoo 
Děčín. Program slibuje mnoho zají-
mavého a koblihová soutěž rozhod-
ně nebude jedinou, ve které bude 
možné uspět. „Chcete-li zkusit štěstí 
a stát se koblihovým králem, pak 
můžete začít trénovat přípravu ko-
blih již nyní. Soutěžit může každý, 
kdo se se svými výrobky dostaví 
v den konání akce do zoo a předá 
porotě k posouzení tři vlastnoruč-
ně usmažené koblihy. Porota se při 
jejich hodnocení bude zaměřovat 
především na chuť, náplň a také 
celkový vzhled,“ uvedla mluvčí zoo 
Alena Houšková. Do soutěže mohou 
jednotlivci dodat i více koblihových 
trojic, musí se však lišit alespoň ná-
plní. 

Součástí zoologického masopust-
ního veselí bude veselá muzika, ta-
nečky, připomínka masopustních 
tradic, tradiční občerstvení a nebu-
de chybět ani soutěž pro nejrych-
lejší koblihové jedlíky nebo soutěž  

O nejhezčí masopustní masku. Vítěz 
této kategorie dostane privilegium 
jet v čele masopustního průvodu na 

oslíkovi. Právě průvod masek bývá 
nejoblíbenější součástí celé akce. 
Do ulic Děčína vyrazí po ukončení 
programu v zoo. „Po cestě k zámku 
nebudou chybět zajímavá zastavení. 
Někde si zatancujeme, někde zazpí-
váme, jinde ochutnáme něco dobré-
ho nebo ztropíme nějakou taškaři-
ci. Za poslední roky se z této akce 
podařilo vytvořit krásnou tradici, 
kterou si nenechá ujít stále více lidí,“ 
doplnila mluvčí. 

                                             (ZOO)

ZIMNÍ STADION
PROGRAM - ÚNOR 2016

www.hcdecin.cz  hokejdecin

So 6.2. HC Draci Bílinaod 18:00

So 13.2. HC Řisutyod 18:00

St 3.2. So 6.2. St 10.2. So 13.2.
od 16:00 od 8:30 od 16:00 od 8:30

25.2. 27.2. 29.2. 2.3. 4.3.
čtvrtek sobota pondělí středa pátek

HC DĚČÍN  „A“ mužstvo

1. kolo PLAY-OUT

týmy umístěné na 11. - 14. místě zahajují play–out na domacím ledě

VEŘEJNÉ BRUSLENÍ

TRÉNINKY PŘÍPRAVKY

Ne 7.2. Ne 14.2. Ne 21.2. Ne 28.2.
od 16:00 od 17:15 od 16:00 od 16:00

St 17.2. So 20.2. St 24.2.
od 16:00 od 8:30 od 16:00

Pozvánka na 2. ročník

žákovského turnaje
v sálovém fotbalu

(děti od 8 do 13 let)

14. února 2016 od 9 do 16 hodin

Sportovní hala Děčín
ulice Práce (hl. nádraží)

Pořádá Smysl života, česko-rómské občanské sdružení

Sport má sbližovat národy!

Přijďte oslavit Masopust 
na zabijačkové hody
Farmářské  trhy v Děčíně běží už od poloviny  ledna a opět  se každou 
středu v pravidelném týdenním rytmu střídají na Masarykově a Husově 
náměstí.

A již na začátku února vás čeká 
první ze čtyř plánovaných dopro-
vodných akcí, které připravil orga-
nizátor Severočeských farmářských 
trhů v Děčíně, spolek Český um - 
Artificium Bohemicum.

Na Husově náměstí se v sobotu  
6. února od 10 do 16 hodin uskuteční 
farmářský trh a zabijačkové hody.

Mistři řezníci pro vás nachysta-
jí jitrnice, jelítka, tlačenky, prejt, 
škvarky, sádlo a spoustu dalších za-
bijačkových lahůdek, které si může-
te zakoupit. Nadto můžete přímo na 
místě poobědvat či posvačit zabijač-
kový guláš, polévku, teplou jitrnici, 
ovar a další dobroty a zapít to vše 
kvalitním pivem či něčím teplým. 
Jste-li milovníci masa a masných 
výrobků, rozhodně si tuto příležitost 
nenechte ujít.

Pro ty, kdo zabijačkám tolik ne-
holdují či se ve středu během dne 

nedostanou na farmářské trhy, ale 
přesto by si jejich návštěvu rádi do-
přáli,  bude samozřejmě připravená 
sezonní nabídka farmářských pro-
duktů, pečiva, koření a mnoha dal-
ších kvalitních potravin od malých 
výrobců a pěstitelů.

Celá akce bude doplněná hudeb-
ním vystoupením a soutěží o „Nej-
větší děčínskou ránu“. V jejím rámci 
si na silostroji můžete vyzkoušet, 
zda byste byli schopni jediným úde-
rem palice přinejmenším omráčit 
pašíka. Největší děčínský ranař, ra-
nařka a ranařče dostanou zabijačko-
vou výslužku.

Soutěžit však v sobotu 6. února 
nebudou pouze návštěvníci. I zú-
častnění řezníci se pustí do klání 
„O nejchutnější děčínskou jitrnici“. 
Soutěž bude probíhat dopoledne ve 
stánku organizátora a návštěvníci 
akce budou vybírat jitrnici, která jim 
zachutná nejvíce. Vítězná jitrnice se 
bude moci po celý rok pyšnit ozna-
čením „Nejchutnější děčínská jitrni-
ce 2016“.

Závěr celé akce obstará maso-
pustní průvod, který se již tradičně 
vydá z děčínské zoo na zámek a na 
Husově náměstí se objeví kolem  
16. hodiny.

                                              (mm)

Přijďte oslavit Masopust na zabijačkové hody 

 

 

Farmářské trhy v Děčíně běží už od poloviny ledna a opět se každou středu v pravidelném týdenním 
rytmu střídají na Masarykově a Husově náměstí. 
A již na začátku února vás čeká první ze čtyř plánovaných doprovodných akcí, které připravil 
organizátor Severočeských farmářských trhů v Děčíně, spolek Český um – Artificium Bohemicum. 

Na Husově náměstí se v sobotu 6. února od 10 do 16 hodin uskuteční farmářský trh a zabijačkové 
hody. 

Mistři řezníci pro vás nachystají jitrnice, jelítka, tlačenky, prejt, škvarky, sádlo a spoustu dalších 
zabijačkových lahůdek, které si můžete zakoupit. Nadto můžete přímo na místě poobědvat či posvačit 
zabijačkový guláš, polévku, teplou jitrnici, ovar a další dobroty a zapít to vše kvalitním pivem či něčím 
teplým. Jste-li milovníci masa a masných výrobků, rozhodně si tuto příležitost nenechte ujít. 
 
Pro ty, kdo zabijačkám tolik neholdují či se ve středu během dne nedostanou na farmářské trhy, ale 
přesto by si jejich návštěvu rádi dopřáli,  bude samozřejmě připravená sezonní nabídka farmářských 
produktů, pečiva, koření a mnoha dalších kvalitních potravin od malých výrobců a pěstitelů. 

Celá akce bude doplněná hudebním vystoupením a soutěží o „Největší děčínskou ránu“. V jejím 
rámci si na silostroji můžete vyzkoušet, zda byste byli schopni jediným úderem palice přinejmenším 
omráčit pašíka. Největší děčínský ranař, ranařka a ranařče dostanou zabijačkovou výslužku. 

Soutěžit však v sobotu 6. února nebudou pouze návštěvníci. I zúčastnění řezníci se pustí do klání „O 
nejchutnější děčínskou jitrnici“. Soutěž bude probíhat dopoledne ve stánku organizátora a 
návštěvníci akce budou vybírat jitrnici, která jim zachutná nejvíce. Vítězná jitrnice se bude moci po 
celý rok pyšnit označením „Nejchutnější děčínská jitrnice 2016“. 

Závěr celé akce obstará masopustní průvod, který se již tradičně vydá z děčínské zoo na zámek a na 
Husově náměstí se objeví kolem 16. hodiny. 

Úspěchy děčínských 
krasobruslařů
Sportovní klub krasobruslení SK KRASO Děčín  se dne 16.1.2016 zú-
častnil  krasobruslařských  závodů  „Ještědská brusle Liberec“,  kde  za 
účasti závodníků z celé ČR jsme obsadili tato místa: 

kategorie žačky B: 
Pechancová Adéla - 1. místo 

kategorie mladší žačky A : 
Tojmarová Petra - 11. místo 

kategorie žačky mladší B : 
Rusnáková Nikola - 11. místo
Černíková Adéla - 13. místo 

                                (Kraso Děčín)

Adéla Pechancová
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Na nové altány se mohou při svých procházkách těšit obyvatelé města. Lesní 
úřad Děčín totiž opravil tři altány na Pastýřské stěně.

Workshopy v MC Rákosníček
Mateřské centrum Rákosníček, o.s. získalo za podpory Fondu Ústecké-
ho kraje, finanční prostředky na projekt: Podpora kvality života rodin 
(z agendy OSPOD a NRP) a upevňování technik učení a domácí přípra-
vy u dětí.

Finanční prostředky z projek-
tu jsou využity na workshopy, na 

kterých jsou rodičům předávány 
základní rodičovské dovednosti. 
Workshopy jsou vedeny zkušenou 
lektorkou Zuzanou Turčekovou, Dis. 
a účastní se jich celkem 6 maminek 
společně se svými dětmi. Dále je 
zajišťováno doučování pro rodiny 
z agendy sociálně-právní ochrany 
dětí. Doučovány jsou celkem 4 děti 
a to v předmětech - matematika, 
anglický jazyk, čeština. Děti jsou 
doučovány lektory, kteří učí na dě-

čínských školách a nebo studenty 
vysokých škol připravujícími se na 
povolání učitele. Na závěr článku 

bychom chtěli, za naše mateřské 
centrum, poděkovat Fondu Ústec-
kého kraje za jeho štědrou podporu.                                                   

                           (MC Rákosníček)

Lékařská zubní pohotovost
Ordinační hodiny: 8 - 11 hodin

Rozpis služeb zubní pohotovosti
červenec - prosinec 2014

Ordinační hodiny:   08:00  – 11:00 hod.

Datum Stomatolog Adresa Kontakt

5 – 6. 7. 2014 MUDr. Bolfíková Renata Varšavská 1863/7
Děčín VI-Letná 737 501 440

12 – 13. 7. 2014 MUDr. Křemenová Alena Sokolská 129
Děčín 9 412 544 539

19. – 20. 7. 2014 MUDr. Jůdová Jana Riegrova 773/72
Děčín II-Nové Město 412 523 410

26. – 27. 7. 2014 MUDr. Křemen Adolf Teplická 270
Jílové 412 550 343

2. – 3. 8. 2014 MUDr. Hladík Pavel Weberova 1537/7, 
Děčín VI. 412 539 928

9. – 10. 8. 2014 MUDr. Janda Zdeněk Čs. Legií 1083/10
Děčín IV 412 532 216

16. – 17. 8. 2014 MUDr. Rambousková Rita Riegerova 773/72, 
Děčín II. 412 526 250

23. – 24. 8. 2014 MUDr. Vojtěch Vladimír 28. října 110
Děčín I 412 151 056

30. – 31. 8. 2014 MUDr. Milič Lukáš Fügnerova 600/12 
Děčín I 412 511 482

6. – 7. 9. 2014 MUDr. Charvát Pavel J. Š. Baara 26
Děčín IV 412 507 588

13. – 14. 9. 2014 MUDr. Křemen Adolf Teplická 270
Jílové 412 550 343

20. – 21. 9. 2014 MUDr. Janda Zdeněk Čs. Legií 1083/10
Děčín IV 412 532 216

27. – 28. 9. 2014 MUDr. Voborská Oluša Myslbekova 404/23
Děčín I 412 519 624

4. – 5. 10. 2014 MUDr. Sudová Olga Fügnerova 600/12 
Děčín I 412 513 989

11. – 12. 10. 2014 MUDr. Bolfíková Renata Varšavská 1863/7
Děčín VI-Letná 737 501 440

18. – 19. 10. 2014 MUDr. Charvát Tomáš
U přívozu 18/4
Děčín III 412 511 619 

25. – 26. 10. 2014 MUDr. Hladík Pavel Weberova 1537/7, 
Děčín VI. 412 539 928

Rozpis služeb zubní pohotovosti
leden - červen 2016 

Ordinační hodiny:   08:00  – 11:00 hod.

Datum Stomatolog Adresa  Kontakt 

9. – 10.1.2016 MUDr. Hladík Pavel Weberova 1537/7 
Děčín VI 412 539 298 

16. – 17.1.2016 MUDr. Křemenová Alena Sokolská 129 
Děčín IX  412 544 539 

23. – 24. 1.2016 MUDr. Milič Lukáš Fügnerova 600/12, 
Děčín I 412 511 482 

30. 1. – 31.1.2016 MUDr. Pojtingerová Hana Bezručova 569 
Děčín IV 

412 586 361 
 

6. – 7. 2.2016 MUDr. Křemen Adolf Teplická 270 
Jílové 412 550 343 

13. – 14.2.2016 MUDr. Miličová Jiřina Anenská 385/2,  
Děčín I 412 510 154 

20. – 21.2.2016 MUDr. Charvát Pavel J.Š.Baara 692/26, 
Děčín V 412 507 588

27. 2. – 28.2.2016 MUDr. Plyuschakov 
Oleksandr

Myslbekova 404/23, 
Děčín I 412 519 622 

5. – 6.3.2016 MUDr. Hladík Pavel Weberova 1537/7 
Děčín VI 412 539 298 

12. – 13.3.2016 MUDr. Křemenová Alena Sokolská 129 
Děčín IX  412 544 539 

19. – 20.3.2016 MUDr. Plyuschakov 
Oleksandr

Myslbekova 404/23, 
Děčín I 412 519 622 

25. – 28.3.2016 MUDr. Vojtěch Vladimír  28. října 110 
Děčín I 412 151 056 

2. – 3.4. 2016 MUDr. Jůdová Jana Riegrova 773/72, 
Děčín II 412 523 410 

9. – 10.4.2016 MUDr. Křemen Adolf Teplická 270 
Jílové 412 550 343 

16. – 17.4.2016 MUDr. Rambousková Rita Riegrova 773/72, 
Děčín II 412 526 250 

23. – 24.4.2016 MUDr. Bolfíková Renata Varšavská 1863/7 
Děčín VI  737 501 440 

       30.4. – 1.5. 2016 MUDr. Plyuschakov 
Oleksandr

Myslbekova 404/23, 
Děčín I 412 519 622 

Kompletní nabídka na www.rkvesta.cz

6271 Byt 3+1 Boletice nL Děčín
Družstevní byt 3+1 (75 m2) s lodžií, Májová 
ul., Boletice nL, Děčín: 310 000 Kč

6118 Stavební pozemek Děčín II
Pozemek (1 400 m2) určený k výstavbě RD, 
Liberecká ul, N. Město, Děčín: 850 000 Kč

6223 Stavební parcela Václavice
Parcela (926 m2) určená k výstavbě RD, 
Veveří ul, Václavice, Děčín: 700 000 Kč

dobrá cena

6266 Byt 3+1 Podmokly Děčín
Prostorný byt 3+1 (70 m2) s lodžií v centru 
města, Podmokly, Děčín: 840 000 Kč

6260 Byt 1+1 Letná Děčín
Byt 1+1 (31 m2) v přízemí, možnost užívání 
krásné zahrady, Letná, Děčín: 310 000 Kč

6257 Garáž Děčín II
Pěkná řadová garáž v blízkosti sídliště na 
Kamenické ul., N. Město, Děčín: 85 000 Kč

412 514 521Neváhejte, volejte

Masarykovo nám. 20, Děčín I 
pondělí–pátek 8.00–17.00

412 514 521 

www.rkvesta.cz

6287 Penzion Arnoltice
Apartmánový dům/penzion na hranici NP, 
kapacita 21 lůžek, Arnoltice: 2 300 000 Kč

6291 Dům Česká Kamenice
Rodinný dům s 2 byty 3+1, Děčínská ul., 
Česká Kamenice: 1 350 000 Kč

Jakou hodnotu má Váš dům?
Základem úspěšného prodeje je správný odhad 
tržní ceny. Poradíme Vám.

6219 Dům Staré Město
Pěkný dům se zahradou, Přemyslova ul., 
Staré Město, Děčín: 2 990 000 Kč

bydlení a podnikání

6144 Bytový dům Dol. Oldřichov
Krásný dům po rekonstrukci, 3 byty 2+kk, 
Dol. Oldřichov, Děčín: 3 100 000 Kč

4 apartmány 2 bytové jednotky

Klub Českých turistů - odbor Janov

KČT Janov
IČ: 72042702, č.ú.: 4608404001 / 5500

Janov 5, 405 02  Děčín, tel.: 412 517 124, fax: 412 554 106, e-mail: kct.janov@gmail.com

Vážené dámy,
vážení pánové,
přátelé a kamarádi,  

zveme Vás dne 27.2.2016 (v sobotu)  na :

Výlet na rozhlednu se zabíjačkovou  veselicí (6. ročník)
aneb – žádné vaření doma

rok 2015 nás inspiroval i na rok 2016 a proto

1/ Akce je opět jako oběd
2/ Do Janova a z Janova není třeba jet autem, jezdí totiž  stále každé dvě hodiny 
(Bus-line)  autobus na trase  Libouchec - Janov a zpět (i v sobotu) linka č. 432
3/ V Janově je od prosince 2014 rozhledna, kterou je možné navštívit bez vstupenky
4/Předložíte-li fotku z rozhledny a nebo větrného mlýna dostanete na uvítanou čaj 

s rumem a dítě v doprovodu dospělé osoby hrníček horkého jablíčka (zdarma)
5/K tanci a poslechu bude hrát: Ing. Libor Holpuch 

vše 
na sále  hotelu

U Zeleného stromu v Janově u Děčína
                                                                         od 13.00 – 18.00 hod.

6/ Cena je na Vaší peněžence a odvíjí se od těchto variant:

- All inclusive  300,- (vstupné, hudba, tanec, jídlo dle výběru a  pivo co kdo vypije)
Děti do tří let v doprovodu dospělé osoby zdarma

- Oběd pro rodinu co si dáte, to si zaplatíte hudba 50,-
S výjimkou ženy, která přivedla rodinu a vyměnila tak  vařečku za turistickou obuv.
Ta od nás obdrží kávu a štrůdl zdarma.
7/ Výrobky z domácí zabijačky prodáváme i s sebou.
8/Rezervace na telefonu: 412517124 nebo zpětnou reakcí na e-mail 
uzelenehostromu@centrum.cz .
9/ Člen KČT při předložení platné průkazky dostane 10% slevu na jídlo a pití.

10/ Doprava Děčín – Janov - 12.33 hod. - 13.20 hod.
zpět Janov - Děčín - 17.35 hod. - 18.21 hod.

           - 18.35 hod. - 20.21 hod.

V Janově dne 02.02.2016

Sestava s tepelným čerpadlem 
VZDUCH-VODA AWX 08 ECONOMIC
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Tepelná čerpadla, 
úsporné systémy vytápění

Úspora nákladů na topení a přípravu teplé vody

Komfort vytápění - provoz tepelného čerpadla je bezúdržbový

Nízký tarif pro odběr elektrické energie D56 pro celý dům

Účinný provoz do - 20o C

Možnost pořízení na splátky

ZÁKLADNÍ VZOR LOGOTYPU
ČERVENOMODRÉ PROVEDENÍ

logo ARMEX

logo ARMEX HOLDING, a.s.

logo ARMEX HOLDING
akciová společnost.

BAREVNOST

DOPLŇKOVÁ BAREVNOST

Základním prvkem jednotného vizuálního stylu společnosti ARMEX je značka
společnosti-Logo. Toto logo v sobě obsahuje název společnosti a zjednodušený
grafický symbol postavy, vyjadřující vstřícný přístup k zákazníkům,
Všechny aplikace a loga dalších společností vycházejí ze základního loga ARMEX,
V psaném textu se název společnosti ARMEX píše vždy velkými písmeny. Název
společností vychází z jejich zápisu do Obchodního rejstříku – ARMEX HOLDING, a.s.

Modrá barva (serióznost a spolehlivost).
Červená barva (energie a dynamika).

Žlutá barva je preferována pro pozadí.
Kontrastuje se základními barvami - červenou a modrou.
Černá barva je určena pro černobílé provedení.

MODRÁ

Pantone 540 C / U
CMYK 100 / 55 / 0 / 55
RGB 100 / 55 / 0 / 55
RAL 5003

Pantone 1797 C / U
CMYK 0 / 100 / 100 / 10
RGB 184 / 0 / 11
RAL 3002

Pantone Process Black C / U
CMYK 0 / 0 / 0 / 10
RGB 0 / 0 / 0
RAL 9005

Pantone 116 C / U
CMYK 0 / 0 / 0 / 10
RGB 0 / 0 / 0
RAL 9005ŽLUTÁ

ČERVENÁ

ČERNÁ

2

HOLDING, a.s.

tel.: 775 855 301, e-mail: tepelna.cerpadla@armex.cz

Kotlíková dotace
Možnost výměny stávajícího kotle na pevná paliva za nový kotel 5. emisní třídy, 
plynový kondenzační kotel nebo tepelné čerpadlo
Administrativní pomoc s vyřízením žádosti

Kotlíková dotace až 127.500,- Kč

Možnost platby ex-ante

Konzultace a nabídka zdarma
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Koncert písničkáře Mirka  
Kemela v Husově sboru potěšil 
nejen jeho návštěvníky
V předvánočním čase se v Husově sboru na Teplické ulici v Děčíně usku-
tečnil již XI. charitativní koncert.

Tentokrát zde vystoupil charismatic-
ký písničkář Mirek Kemel, jehož texty 
písní, zvuky akordeonu či kytary vytvo-
řily příjemnou melancholickou atmosfé-
ru. Od sponzorů a ze vstupného se vy-
bralo celkem 22.150,- Kč, které poputují 
dennímu stacionáři (DS) Domino v Dě-
číně (Centrum sociálních služeb Děčín, 
p.o.), který sídlí v Rakovnické ulici na 
Starém Městě. „Jménem zaměstnanců 
DS a našich klientů velice děkujeme di-
vákům, sponzorům a hlavně Vladimíru 

Volrábovi. Díky jeho dobré vůli bude-
me moci našim klientům zpříjemnit rok 
2016 lázeňským pobytem,“ řekla Jitka 
Studená, vedoucí denního stacionáře. 

Domino je určeno lidem s mentálním 
postižením a umožňuje jim trávit aktiv-
ně čas v době, kdy se jim jejich blízcí ne-
mohou věnovat. Foto: K. Ďurana. 

Více informací o Centru sociálních 
služeb Děčín, p.o. na www.cssdecin.cz 
nebo na Facebooku www.facebook.com/
cssdecin.                                              (CSS)

Z
L
A
T
Ý 
 

P
O
D
Z
I
M 
 

Centrum sociálních služeb Děčín, p. o. 

Klub seniorů
        Bezručova 656/21, Děčín IV 
                  Tel. 737 767 860 
 

 

Posezení s živou hudbou 
 

v pátek 12. 2. a 26. 2. 2016 
vždy od 13:00 do 16:00 hodin 

 
 

Vstup je zdarma! 
 

Vítáni jsou všichni bez ohledu na věk 
 

Zveme Vás k návštěvě  
a posezení 

 
          Máme otevřeno vždy  

v po, st a pá od 9 do 17 hod. 
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Zámek Děčín otevírá další výstavu pro malé i velké děti

Po velmi úspěšné výstavě historické 
železnice, na kterou si během Vánoc 
našly cestu skoro tři tisíce návštěvníků, 
se na děčínském zámku otevírá další ex-
pozice věnovaná historickým hračkám. 
Výlet proti proudu času ovšem bude 
tentokrát o něco kratší a zaměří se na 
jeden typicky český fenomén, kterým 
je Igráček. S charakteristickou posta-
vičkou si hrály již „Husákovy děti“ v se-

dmdesátých letech, později jejich mladší 
sourozenci a dnes už jejich děti. První 
figurka spatřila světlo světa v roce 1976, 
což znamená, že letos oslaví kulatých 40 
let své existence. Přes kritické okamži-
ky na počátku nového tisíciletí, kdy byla 
jeho výroba na čas ukončena, se nakonec 
podařilo Igráčka převést přes všechna 
úskalí společenských změn a tak může 
čtyřicítku oslavit plný sil a nových ná-
padů. V roce 2010 totiž začala s jeho 

výrobou firma Efko, která ve spolupráci 
s Technickým muzeem v Brně také zá-
meckou výstavu připravila. Návštěvníci 
se na ní seznámí s výrobou a vývojem 
figurky i se současnou produkcí. Dozví 
se například, že postavička Igráčka se 
skládá celkem z devíti částí. Základem 
je duše, na kterou se nasadí nohy, vsune 
se do těla, ve kterém jsou připraveny na-
sazené ruce a celé se zajistí hlavou s pev-
ně nasazenými vlasy.

V rámci expozice se mimo jiné také 

ukáže, že za čtyři desítky let své existen-
ce prošel Igráček jistou evolucí. „Oproti 
původním verzím mají současné posta-
vičky řadu vylepšení,“ říká autor výsta-
vy Zdeněk Rauš z Technického muzea 
v Brně. „Přibyl nos, slušivý potisk těla, 
nové vlasy a hlavně otočné zápěstí, díky 
kterému může uchopit doplňky v růz-
ných úhlech.“ Během čtyř desetiletí 
byla vytvořena celá řada variant. Igráčci 

existují jako chlapci i dívky, členové ro-
diny a především v podobě nejrůznějších 
pracovních profesí. Ostatně už první sé-
riově vyráběná postavička byl zedník. 
Dnes je k dispozici také celá řada do-
plňků, například rozkládací kufřík, ze 
kterého je možné vytvořit množství pra-
covních prostředí – benzínové stanice, 
obchody, nemocnici, poštu atd. Igráček 
také může jezdit na nákladních automo-
bilech, traktorech, popelářském voze či 

cisternách. Některé z nich si děti budou 
moci přímo vyzkoušet, neboť součástí 
výstavy bude také hrací kout. Připravena 
bude i soutěž  o zajímavé ceny.

Výstava Fenomén Igráček začíná  
28. ledna v bývalé zámecké kuchyni. Na 
sobotu 30. ledna je od 10 hod připravena 
komentovaná prohlídka. Ode dne ote-
vření expozice až do neděle 31. 1. mají 
děti se samými jedničkami vstup zdar-
ma.                                        

                                                 (zámek)

Fenomén Igráček

so 30. 1. Fenomén Igráček
10:00 zámecká kuchyně | Komentovaná prohlídka nově otevřené 
výstavy. Historie, současnost i budoucnost plastové fi gurky, která 
letos oslaví 40. narozeniny. | Vstupné: 40 Kč, děti 20 Kč

so 30. 1. Argentinské tango – taneční seminář
17:00–19:00 | Zavři oči a tanči... Seminář pro úplné začátečníky – 
páry i jednotlivci. | Vyučuje: Lída Janská a Antonio Aldea – Tango 
Praha | Cena: 200 Kč/1 osoba

so 30.1. Milonga (tango-tančírna)
20:00 Zámecká restaurace | Do půlnoci nebo déle | Vstupné: 100 Kč

ne 31. 1. Argentinské tango – taneční seminář
14:00–17:00 | Zavři oči a tanči... Seminář pro mírně pokročilé páry 
a jednotlivce bez rozdílu věku. | Vyučuje: Lída Janská a Antonio 
Aldea – Tango Praha | Cena: 300 Kč/1 osoba

so 6. 2. Masopust ze zoo na zámek
14:00 zoo – masopustní veselí se soutěžemi | 14:30 ze zoo 
na zámek – maškarní průvod | 17:00 příchod na zámecké nádvoří, 
rozverné taškařice s medvědem

Fenomén Igráček
Historie, současnost i budoucnost plastové fi gurky, která 
provází děti již od roku 1976. | Od 28. 1. do 28. 3. 2016 
v zámecké kuchyni.  Vstupné 40 Kč, děti 20 Kč

Děčínské hodinárium
Výstava historických hodinových strojů ze sbírek soukromých 
sběratelů, v zámeckém podkroví. | Vstupné 40 Kč, děti 20 Kč 
(Otevřeno po předchozím objednání)

Prohlídky zámku: denně 10:00–16:00 so, ne, svátky 10:00–17:00 
Zámecká restaurace: pá–ne 11:00–22:00, 
Zámecká kavárna: denně 10:00–17:00
email: info@zamekdecin.cz, www.zamekdecin.cz, tel.: 412 518 905

ogram_zpravodaj_2.indd   1 25.1.2016   15:07:57

OFSETOVÝ TISK GRAFIKADIGITÁLNÍ TISK

TISK
| prospekty
| katalogy
| knihy
| brožury
| asopisy
| formulá e
| vizitky
| vstupenky
| plakáty

| p edtisková p íprava
| CTP
| tisk na 4-barvových 
| ofsetových strojích
| kniha ské zpracování
| výsek
| lamino
| íslování

TISK & REKLAMA
www.jiprint.czwww.jiprint.cz

OFSETOVÝ TISK     GRAFIKADIGITÁLNÍ TISK OFSETOVÝ TISK GRAFIKA

 Kosovská 26

 586 01 Jihlava

Tel.: 567 304 720

Fax: 567 308 634

E-mail: jiprint@seznam.cz 

Vážení přátelé, 
dovoluji si vás upozornit, že se blíží uzávěrka letošní literární soutěže „V srd-

ci Děčína, Děčín v srdci“. Letos má podtitul Historky ze zaprášeného alba.  
Nejlepší texty budou opět uvedeny na slavnostním vyhodnocení v Městském 
divadle Děčín, a to 25. 4. 2016 v 18,00 hodin.  Průběhu večera bude slavnostně 
pokřtěn výbor z nejlepších literárních textů z let 2006 - 2016. A ve druhé části 
večera vystoupí pražská písničkářka a herečka divadla Ypsilon JANA ŠTEF-
LÍČKOVÁ.Vstup ZDARMA.

Vítěz obdrží finanční odměnu a nejlepší texty se objeví i v souboru, který 
bude při příležitosti desátého ročníku soutěže na vystoupení pokřtěn. Nakonec 
budou povídky uveřejněny i v týdeníku Princip a ta vítězná i v ENTERu.

Své příspěvky posílejte na adresu soutěž@divadlodecin.cz, a to nejpozději 
do 15. 2 2016. Podrobné informace na www.divadlodecin.cz, sekce projekty.

Tak tedy mrkněte do svého alba a vytáhněte na světlo tu nejzajímavější za-
prášenou historku. Spolu s kvalifikovanou porotou se na vaše texty těší

                                                                           Hana Cermonová,  
                                                                             předsedkyně poroty
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Kombinovaná spotřeba pro model Focus: 4,2–6,0 l/100 km; emise CO2 109–139 g/km. Foto je pouze ilustrační. Pro fi nancování vozu 
doporučujeme produkty Ford Credit. RPSN od 11,15 %. Více informací u prodejců Ford, na www.ford.cz nebo volejte 800 555 109.

NOVÝ FORD FOCUS. Nastartujte víc než jen auto.
fordfocus.cz

Žádné brzdění na poslední chvíli.
Active City Stop pro prevenci nárazu.

Žádná nečekaná překvapení.
Systém hlídání mrtvého úhlu.

Žádné obavy.
Přes 20 bezpečnostních čidel.

Žádné 
dramatické situace. 
Varování před neúmyslným 
opuštěním pruhu.

Přes 20 bezpečnostních čidel

ford.cz

Nastartujte víc než jen auto.
NOVÝ FORD FOCUS

Kombinovaná spotřeba pro model Focus: 4,2–6,0 l/100 km; emise CO2 109–139 g/km. Foto je pouze ilustrační. Pro fi nancování vozu 
doporučujeme produkty Ford Credit. RPSN od 11,15 %. Více informací u prodejců Ford, na www.ford.cz nebo volejte 800 555 109.

Myslí na vás.
Rozpoznávání dopravních značek.

Myslí na ostatní.
Automatické přepínání 
dálkových světel.

Myslí sám na sebe.
Aktivní parkovací asistent.

Myslí, takže vy si můžete 
užít radost z jízdy.

NOVÝ FORD FOCUS. Nastartujte víc než jen auto.
fordfocus.cz

SÁM PARKUJE
SÁM ZASTAVÍ PŔED PŔEKÁŽKOU
SÁM PŘEPÍNÁ DÁLKOVÁ SVĚTLA
HLÍDÁ MRTVÉ ÚHLY
DRŽÍ VOZIDLO V JÍZDNÍM PRUHU
SLEDUJE BDĚLOST ŘIDIČE
POUŽÍVÁ KAMEROVÝ SYSTÉM
ČTE DOPRAVNÍ ZNAČKY
MÁ LED SVĚTLA
POUŹÍVA STOP - START
UPRAVUJE SI AERODYNAMIKU
OPTIMALIZUJE TOČIVÝ MOMENT PŘEDNÍCH KOL

Svým vyladěným sportovním tvarem, plynulými liniemi a alegantním 
vzhledem posouvají modely Focus designérskou linii Ford kinetic De-
sign na zcela novou úroveň. Díky svému nízkému profilu působí dravým  
a dynamickým dojmem. Je vybaven mnoha novými technologiemi, 
které ho činí unikátním nejen ve své třídě. 
Přijdte si vůz prohlédnout a vyzkoušet návykový zážitek  
z jízdy a pokročilé intuitivní technologie. 

www.ford-homolka.cz
Děčín, Ústí n.L., Teplice                                     

Firma Ford Homolka zve zákazníky na testovací jízdy. 
Prosím rezervujte si svůj termín na tel.: 412 58 81 36

Rudolf Homolka Děčín

Předmostí 2
405 02 Děčín
Tel.: 412 588 130
Fax: 412 532 620
E-mail: prodej@ford-homolka.cz 

Rudolf Homolka Ústí nad Labem

Podhoří 361/2
400 10 Ústí nad Labem
Tel.: 475 316 921, 800 800 654
Fax: 475 511 387
E-mail: homolka@auto-homolka.cz

Rudolf Homolka Teplice

Olympie Teplice
Tel.: 417 538 227
Fax: 417 538 227
E-mail: Olympia@ford-homolka.cz www.ford-homolka.cz

Soutěž o nový 
FORD FOCUS

Vyzkoušejte Ford FOCUS s aktivním 
parkovacím asistentem.
Vyplňte kupón se soutěžní otázkou.
Vyhrajte nový Ford FOCUS nebo některou 
z dalších cen.

www.zaparkujavyhraj.cz

Kombinovaná spotřeba pro model Focus: 4,2–6,0 l/100 km; emise CO2 109–139 g/km. Foto je pouze ilustrační. 
Pro fi nancování vozu doporučujeme produkty Ford Credit. 

Z PRAVODAJ
Informační čtrnáctideník pro občany statutárního města Děčín

 MĚSTO DĚČÍN Vydavatel: Statutární město Děčín - Mírové nám. 1175/5  Dečín IV  •  Registrace: MK ČR 
E14498  •  IČ: 00261238  •  Tel.: 412 593 111  •  E-mail: posta@mmdecin.cz  •  www.
mmdecin.cz  •  DTP, tisk a distribuce: Zdeněk Čvančara  • Tel.: 775 855 301  •  e-mail:
redakce@zpravodajdecin.com • inzerce: 604 792 495 • e-mail:inzerce@zpravodajdecin.com
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ZKUŠEBNÍ JÍZDY
NOVÝ FORD FOCUS 

K DISPOZICI

Domovský 
autosalon

(Který je schopen případné problémy a nepředvídatelné 
situace, díky nadstandartním podmínkám, řešit za Vás.)

Nabízíme nejen výhodné úvěry a leasingy, ale i speciální úvěr:

JIŽ OD 329.990,- Kč 

+ VÁNOČNÍ BONUS 10.000,- Kč

Z PRAVODAJ
Informační čtrnáctideník pro občany statutárního města Děčín
Z PRAVODAJ
Informační čtrnáctideník pro občany statutárního města 
Z PRAVODAJ
Informační čtrnáctideník pro občany statutárního města 
Z PRAVODAJ
 MĚSTO DĚČÍN Vydavatel: Statutární město Děčín - Mírové nám. 1175/5  Dečín IV  •  Registrace: MK ČR 

E14498  •  IČ: 00261238  •  Tel.: 412 593 111  •  E-mail: posta@mmdecin.cz  •  www.
mmdecin.cz  •  DTP, tisk a distribuce: Zdeněk Čvančara  • Tel.: 775 855 301  •  redakce:
tiskovy.mluvci@mmdecin.cz  • inzerce: 604 792 495  •  e-mail:inzerce@zpravodajdecin.com
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Příjemné prožití vánočních svátků, hodně zdraví, 
štěstí a úspěchů v novém roce 2012 Vám přeje

kolektiv fi rmy Ford Homolka

Rudolf Homolka Děčín

Předmostí 2
405 02 Děčín
Tel.: 412 588 130
Fax: 412 532 620
E-mail: prodej@ford-homolka.cz 

Rudolf Homolka Ústí nad Labem

Podhoří 361/2
400 10 Ústí nad Labem
Tel.: 475 316 921, 800 800 654
Fax: 475 511 387
E-mail: homolka@auto-homolka.cz

Rudolf Homolka Teplice

Olympie Teplice
Tel.: 417 538 227
Fax: 417 538 227
E-mail: Olympia@ford-homolka.cz www.ford-homolka.cz
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